
ZARZĄDZENIE NR 33/2019 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Kleszczelach, ul. Plac Parkowy 4 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 i z 2019 

r. poz. 534, 730, 761 i 1078) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Kleszczelach, ul. Plac Parkowy 4 w składzie: 

1) Walentyna Sidoruk - przedstawiciel Burmistrza Kleszczel; 

2) Ludmiła Młodzianowska  - przedstawiciel Burmistrza Kleszczel; 

3) Joanna Chmielewska - przedstawiciel Burmistrza Kleszczel; 

4) Beata Kaczyńska - przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty; 

5) Mirosław Macko- przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty; 

6) Marek Krzysztof Brzozowski- przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty; 

7) Walentyna Szmuksta - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

w Kleszczelach; 

8) Edward Terebun - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

w Kleszczelach; 

9) Katarzyna Polak -  przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Kleszczelach; 

10) Krystyna Piotrowska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

w Kleszczelach; 

11) Ewa Dziedzik-Borys - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu 

Oddziału w Hajnówce. 

§ 2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią Walentynę Sidoruk -

przedstawiciela Burmistrza Kleszczel. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

 

mgr inż. Aleksander Sielicki 


